
ВЕРХОВНА РАДА УКРАЇНИ
Комітет з питань організації державної влади, місцевого самоврядування, 

регіонального розвитку та містобудування
01008, м.Київ-8, вул. М. Грушевського, 5, тел./факс: 255-32-05, 255-20-75

Р І Ш Е Н Н Я

від 13 липня 2023 року
Протокол № 120

Про діджиталізацію окремих виборчих процедур та створення
Єдиної автоматизованої інформаційно-аналітичної системи

Центральної виборчої комісії

Заслухавши інформацію Центральної виборчої комісії, ознайомившись
із концепцією моделі програмно-апаратного комплексу для створення
Єдиної автоматизованої інформаційно-аналітичної системи Центральної 
виборчої комісії та діджиталізації окремих виборчих процедур,
керуючись пунктом 2 частини першої статті 11, пункту 2 частини
першої статті 13 Закону України «Про комітети Верховної Ради України»
Комітет в и р і ш и в:

1. Інформацію Центральної виборчої комісії про діджиталізацію окремих 
виборчих процедур та створення Єдиної автоматизованої інформаційно-
аналітичної системи Центральної виборчої комісії взяти до відома.

2. Підкомітету з питань виборів, референдумів та інших форм 
безпосередньої демократії здійснити опрацювання даної інформації з метою її 
врахування при підготовці пропозицій щодо комплексного вдосконалення 
виборчого законодавства.

3. Контроль за виконанням даного рішення Комітету покласти на 
народного депутата України, Секретаря Комітету Д.Ісаєнка.

Голова Комітету О.ШУЛЯК


